

ERHVERVSSTYRELSEN

Peter Ludvigsen A/S

Borgm.Schneiders Vej 61, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 15 87 75 96

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/10 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Ludvigsen A/S
Borgm.Schneiders Vej 61
Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 15 87 75 96
Stiftet: 10. januar 1992
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Aldona Ludvigsen, formand
Peter Ejler Ludvigsen
Christian Peter Ludvigsen

Direktion

Peter Ejler Ludvigsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg af rengøringsmidler, -maskiner og -rekvisitter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 540 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.272.407	1.631
1 Personaleomkostninger	-455.828	-952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.239	86
Driftsresultat	750.340	765
Andre finansielle indtægter	1.490	64
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.929	-7
Resultat før skat	733.901	822
3 Skat af årets resultat	-193.749	-151
Årets resultat	540.152	671
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	583.794	644
Overføres til overført resultat	0	27
Disponeret fra overført resultat	-43.642	0
Disponeret i alt	540.152	671

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.458	174
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.458</u>	<u>174</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	200
Deposita	35.418	35
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.418</u>	<u>235</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>239.876</u>	<u>409</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	319.782	212
Varebeholdninger i alt	<u>319.782</u>	<u>212</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	573.764	808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	583.794	644
Udskudte skatteaktiver	0	38
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.157.558</u>	<u>1.491</u>
Likvide beholdninger	78.670	82
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.556.010</u>	<u>1.785</u>
Aktiver i alt	<u>1.795.886</u>	<u>2.194</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	50.050	94
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	583.794	644
	Egenkapital i alt	1.133.844	1.238
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	989	0
	Hensatte forpligtelser i alt	989	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	57.579	315
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.773	151
	Selskabsskat	154.462	233
	Anden gæld	169.239	257
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	661.053	956
	Gældsforpligtelser i alt	661.053	956
	Passiver i alt	1.795.886	2.194
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	339.483	742
Pensioner	57.528	88
Andre omkostninger til social sikring	3.976	65
Personalemkostninger i øvrigt	54.841	57
	455.828	952
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.929	7
	17.929	7
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	154.462	159
Årets regulering af udskudt skat	8.892	-8
Regulering af tidligere års skat	30.395	0
	193.749	151
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	272.741	990
Tilgang i årets løb	97.000	183
Afgang i årets løb	0	-900
Kostpris 30. juni 2017	369.741	273
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-99.045	-990
Årets afskrivninger	-66.238	-9
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	900
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-165.283	-99
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	204.458	174

Noter**5. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	93.692	644.119	1.237.811
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.642	-644.119	-687.761
Udbytte for regnskabsåret	0	0	583.794	583.794
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	50.050	583.794	1.133.844

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PL Holding A/S, CVR-nr. 10 82 00 06 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.